
Prodej, Dům, Rodinný dům, 300 m²

5 500 000 Kč

Číslo zakázky 1516
Teplička

Nabízíme k prodeji zavedený pension s 5ti apartmány, využitelný také jako větší
rodinný nebo rekreační dům. Budova je částečně podsklepená, má 2 nadzemní
podlaží s prostorným podkrovím, kde je možné vybudovat další ubytovací kapacity.
Dům je napojen na obecní kanalizaci a vlastní studnu s vynikající kvalitou vody a
dostačující kapacitou. Pozemky mají celkovou výměru 1.483 m2. Nemovitost včetně
pozemků je v udržovaném stavu, v případě zájmu o provozování jako penzion nebo
kombinace penzionu a bydlení získáte komerčně hodnotný objekt. Veškeré další
informace Vám rádi sdělíme při oso...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha podlahová 300 m²
Plocha užitná 300 m²

Plocha pozemku 1 483 m²
Plocha zastavěná 151 m²
Dům pokoje 5 a více pokojů
PENB G

Ing. Martin Šíma
+420 777 686 386 | martinsima@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420777686386
mailto:martinsima@dobrebydleni.cz

